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Ledarstaben 

Säsongen inleddes med kalabalik på ledarsidan då Järfälla HC och Edvin Frylén gick skilda 

vägar. När dammet lagt sig hade vi följande: 

Huvudtränare: Delas av Håkan Selvander & Rickard Söderkvist 

Lagledare och Kassör: Delas av Tomas Rosenkvist och Lisa Söderqvist 

Nu precis på slutet har vi också fått in Tim Smith som ytterligare en delad huvudtränare. 

 

Spelartruppen 

Ovan nämnda ledarkalabalik ledde tyvärr till en del förluster i spelartruppen. Tre spelare 

lämnade för Sollentuna och en gick till Väsby. Den positiva delen inför säsongen var att vi 

fick in en målvakt till i truppen. Under säsongen har vi tappat ytterligare två spelare, men vi 

har å andra sidan fått in en nygammal förmåga som spelade med oss för några år sedan. 

Just nu har vi 3 målvakter och 23 utespelare. 

Då vi har väldigt stor spridning i både hockeykunnande och ambitionsnivå i laget så hoppas vi 

verkligen att vi har kvar alla spelare till hösten så att vi kan spela med två lag i serien, annars 

blir det ett väldigt konstigt lag.  

Aktiviteter/Träningar/Matcher 

Under säsongen, från 1a augusti till 15e maj, har vi genomfört 218 aktiviteter. 

106 träningar, 84 matcher och 8 träningsmatcher. På eftersäsongen har vi kört ett antal off-

ice-pass med fys i olika former, och så har vi kört Mind2Muscle i Sollentuna för att få 

experthjälp med fysträningen. 

Summering av säsongen 

Säsongen inleddes med att vi arrangerade Kronwall Cup. Därefter följde en del turbulens när 

Edvin fick gå och delar av laget följde med. Innan serien drog i gång var vi på cup i Farsta, 

och en cupliknande tillställning med träningsmatcher i Falun. Sen var det seriespel, ett lag i 

vardera röd och blå grupp. Båda lagen gick bra och placerade sig i A respektive B serierna 

inför våren. Vi spelade DM med två lag, dessutom arrangerade vi ett DM-slutspel. Förstalaget 

gick bra, tog sig till A-slutspel, och lyckades där med ett par bragdartade insatser bärga 

silvret. Andralaget hade det däremot kämpigt. Vi ska fundera på till nästa år om vi ska spela 

med ett eller två lag i DM. Seriespelet under våren gick skapligt för första laget som vann en 

del och förlorade en del i norra A-serien. Andralaget hade det kämpigt i B-serien, de hade 

mått bättre i C. Under jullovet var vi på Gurkapucken i Västerås och en annan cup i Enköping. 

På eftersäsongen har vi spelat Resport, en cup i Linköping och en i Norrköping. Dessutom har 

vi arrangerat en endagars Kronwall cup.  



 

Målsättning och uppföljning för gångna säsongen, samt målsättning för 
nästkommande säsong 

Målen för denna säsong får anses uppnådda, i alla fall för de mätbara delarna. Vi nådde A-

serien med ett lag vilket var ett av målen. Huruvida spelarna blivit bättre människor under året 

är väl svårt att säga, men vi jobbar på med värdegrund och så vidare. Målet för nästa säsong 

är samma sak, att fortsätta att utveckla barnen till ännu bättre både hockeyspelare och 

människor i övrigt. Vi räknar med att ha två lag i seriespel och resultatmässigt siktar vi på att 

kunna ha ett konkurrenskraftigt första-lag som når A-serien, även om det kan väntas bli 

betydligt tuffare i U14 med en serie som täcker hela Stockholm. Vi har också som mål, eller 

förhoppning, att kunna lyfta upp ett antal spelare från team14 för att hjälpa oss i seriespelet, 

och att vi på samma sätt kan lyfta upp ett antal spelare för att stötta team12. 

 

Övrigt 


